АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВAIШЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ IОКАМЕНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИIШ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ЮКАМЕНСК ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ ЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗг

!,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С. Юкаменское

о внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление порубочного билета и (или)
разрешение на пересадку деревьев и кустарников»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ
Юкаменский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального
образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление порубочного билета и (или) разрешение на пересадку деревьев и
кустарников», утвержденного постановлением Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики» от
17.03.2022 N2 196 следующие изменения:

- подпункт 2.6.3. пункта 2.6 раздела 2 исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
управпения территориального развития Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики».

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Юкаменский район
Удмуртской Республики» ()/ к.н.Бельтюков